



Piaster Revisorerne
we provide more advice

Spilbræt.dk ApS

CVR-no. 35 89 37 09

Torveporten 2
2500 Valby

Annual Report 2016

(Financial year 1 January 2016 - 31 December 2016)

The Annual Report is presented and
adopted at the Annual General Meeting of
shareholders on the 20 June 2017

Asger Harding Granerud
Chairman of the meeting

Table of Contents

	<u>Page</u>
Statements and reports	
Management's Statement	1
Independent Auditor's Reports	2
Management's Review	
Corporate information	6
Management's Review	7
Financial Statements	
Income Statement	8
Balance Sheet	9
Notes	11
Accounting policies	13

Company details

Company details	Spilbræt.dk ApS Torveporten 2 2500 Valby
	CVR no.: 35 89 37 09
	Founded: 16 September 2014
	Registered office: København
	Financial year: 1 January - 31 December
Executive Board	Asger Harding Granerud
Board of Directors	Toni Erik Mikael Niittymäki Knut Strømfors Asger Harding Granerud
Auditor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Abildgårdsparken 8A 3460 Birkerød

Management's Review

Primary activities of the Company

The company's purpose is to conduct business with import, translation and distribution of games for the Danish and Swedish markets, and other related business at the management's discretion.

Development in activities and financial affairs

The company's financial performance is considered unsatisfying, but as expected.

2016 has been the first year where the company has implemented stock and logistics management and due to misunderstandings some purchase prices on individual items in stock is not prepared accordingly. The total stock value of DKK 2,6 mill is managements best estimate of the actual stock value at year end. Management will in 2017 go through all items in stock to ensure the preparation of purchase prices.

When preparing the annual accounts for 2016 the company has recognized that it did not accrue cost of sales correct at the beginning of the year. The effect of the incorrect recognition has increased cost of sales for 2016 with app. DKK 158.000. Management has evaluated that the correction does not qualify as a fundamental error.

Significant events occurred after the end of the financial year

The company has adopted a capital increase.

No events materially affecting the financial position of the company have occurred after the end of the financial year.

Income statement 1 January - 31 December

DKK	Notes	2016	2015
Revenue		9.327.433	5.865.993
Cost of sales		-7.963.706	-3.967.167
Other external expenses		-1.376.391	-756.086
Gross profit		-12.664	1.142.739
Staff costs	1	-299.368	-718.761
Other operating expenses		0	0
Operating profit		-312.032	423.978
Financial income		4.689	122.863
Financial expenses	2	-53.430	-151.066
Profit before tax		-360.773	395.776
Tax expense	3	0	-95.199
Profit for the year		-360.773	300.577
Proposed distribution of results			
Retained earnings		-360.773	300.577
Proposed dividend recognised in equity		0	0
Total distribution		-360.773	300.577

Balance sheet at 31 December

Assets

	<u>Notes</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Other receivables		8.200	8.200
Financial fixed assets		8.200	8.200
Fixed assets		8.200	8.200
Inventories		2.611.793	2.183.502
Trade receivables		2.886.560	1.715.995
Prepayments		10.543	10.543
Receivables		2.897.103	1.726.538
Cash and cash equivalents		209.010	491.244
Current assets		5.717.906	4.401.284
Assets		5.726.106	4.409.484

Balance sheet at 31 December

Equity and liabilities

	Notes	2016	2015
		<u> </u>	<u> </u>
Share capital		400.000	400.000
Retained earnings		-60.196	300.577
Proposed dividend recognised in equity		0	0
Equity	4	<u>339.804</u>	<u>700.577</u>
Trade payables		357.675	493.462
Payables to shareholders and management		4.435.975	2.459.720
Tax payables		99.482	99.483
Other payables		493.170	656.242
Short-term liabilities other than provisions		<u>5.386.302</u>	<u>3.708.907</u>
Liabilities other than provisions		<u>5.386.302</u>	<u>3.708.907</u>
Equity and liabilities		<u>5.726.106</u>	<u>4.409.484</u>
Contingent liabilities	5		
Special items	6		

Notes

	2016	2015
1 Staff costs		
Wages and salaries	297.096	714.753
Post-employment benefit expense	2.272	3.510
Social security contributions	0	499
	299.368	718.761
Average number of full time employees	1	
2 Financial expenses		
Changes in exchange rates	52.383	127.317
Other financial expenses	1.047	23.749
	53.430	151.066
3 Tax expense		
Tax expense on ordinary activities	0	95.199
Adjustment of deferred tax	0	0
	0	95.199
4 Equity		
Share capital at 1 January	400.000	400.000
Capital increase	0	0
Share capital at 31 December	400.000	400.000
Retained earnings at 1 January	300.577	0
Proposed distribution of results this year	-360.773	300.577
Retained earnings at 31 December	-60.196	300.577
Proposed dividend recognised in equity at 1 January	0	0
Dividend paid	0	0
Proposed distribution of results	0	0
Proposed dividend recognised in equity at 31 December	0	0
Equity 31 December	339.804	700.577

Notes

5 Contingent liabilities

The company has entered into a lease with warehouse with enunciation.

6 Special items

When preparing the annual accounts for 2016 the company has recognized that it did not accrue cost of sales correct at the beginning of the year. The effect of the incorrect recognition has increased cost of sales for 2016 with app. DKK 158.000. Management has evaluated that the correction does not qualify as a fundamental error.
